ц

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

от i,8, 0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;о;ц Jю /9

О внесении изменения в постановление администрации муяиципаJIьного
образования Богородицкий район от 11.10.2023 N' 1189 <<Об установлении

публичного сервитута>>

В соответствии с приведением землеустроительной документации в
соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 19

Федерального закона от 06.10.2025 N9131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании Устава муниципального образования Богородицкий район
администрация муниципального образования Богородицкий район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муницип€lJIьного образования
Богородицкий район от 11.10.202З J\b 1189 <Об установлении публичного
сервитута)) следующие изменения :

1.1 В преамбуле вместо (акционерного общества кГазпром
газораспределение Тулa> (300012, г. Тула, ул. М. Торезева, 5-4, ОРГН
1217800107744, ИНН 7813655197)) читать: <общества с ограниченной
ответственностью <Газпром газифйкация)) (|94044, г. Санкт-Петербург, вн.
тер. г: Муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой
Сампсониевский, д. 60, литера А, ОГРН 1217800107744, ИНН 7ВlЗ655197)>;

|.2. Пункт.2 постановления допQлнитъ подпунктом 2.1. (утвердить
график проведения работ (приложение)>;

2. Отделу делопроизводства и контроля администраIJии
муниципаJIьного образования Богородицкий район обнародовать настоящее
постановление.

З. Отделу по работе с. населением и связям с муницип€Lпьными

1

образованиями администрации муниципапьного образования Богородицкий
район опубликовать информационное сообщение об обнародовании
настоящего постановления в газете <Богородицкие вести)).

4. Сектору информационного обеспечения
муниципаJIьного образования Богородицкий райол разместить постановление
на официальном сайте администрации муниципального
Богородицкий район.

администрации

образрвания

:, *.l$
ч,#i

,'

lý l оlЦtя
I() l о*.Rl Е

G)lц l Ё
Е'Э с,' й
di;ft :о=
хдL

Е.яý-l з
Е Б,", r,Е l -a.а-l \Ja;\l )ý)ý\)l о

ýl ц
ýz л' э
LJ^,д
Kbal Бнз\| о
oýl ц,:
ьл ц
!чобrдl

.\Jc).S Е
d

- чrl

LдьФ
Esz
=!rч
:, 6)Rч
dU
_LЁхдФ
вЕЁЕ
dл-а й=tАЕЕ ЁЁх triJБоý
=_F: кёll Lr дё- -Ё- )ýф-о;ýv}оlЕЕдýе}Ё

--,-l9\oFЕýЕ;;сý
ооu-_он9; й)ý+бýФL1-эо
*eLл2л9о йýi-aij rf
--абх

хЕl)a
Ёцо
,fо

Ф

t

ts

х
ý.tr
ф

ъ
cJ
l(!
ts

ФF9дЕ
0)
t

о
F9

rE
t)
ъ
ф
t_q)
!)
l
>.(J
9

,i, :::- '.

l:

F

5. Постановление вступает в силу сq дня обнародования и

распространlIется на правоотношениlI вознишшие |2.|0.2023.

Глава администрации
муниципального образоЁания

Богородицкий район В.В.Игонин

,s

*